

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa/URGENCIA		Número: 70/15		Ejercicio: 2015				
		Clase: Sin Clase								
		Modalidad: Orden de Compra Abierta								
EXPEDIENTE N°: 1969/15				RUBRO: Servicio Profesional y comercial						
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Contratación de Servicio de Emergencias Médicas- JUAR 2015"										
Renglón N°	Cant. Máxima	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES						
				1 - AGRUPACION DE COLABORACION GRUPO PARAMEDIC		2 - SOCORRO MÉDICO PRIVADO SA		3 - ACUDIR SA		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
1	5	Vianda	Disposición de Unidad Móvil Polivalente de Alta Complejidad (U.T.I.M.) en Sede Polideportivo Club Lanús con <i>traslados eventuales a Anexos</i> , Según Ítem a) de Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 10.250,00	\$ 51.250,00	\$ 9.774,00	\$ 48.870,00	\$ 9.700,00	\$ 48.500,00	
2	2	Vianda	Disposición de Unidad Móvil Polivalente de Alta Complejidad (U.T.I.M.) en Sede Lanús Rugby Club, Según Ítem b) Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 9.600,00	\$ 19.200,00	\$ 9.774,00	\$ 19.548,00	\$ 9.700,00	\$ 19.400,00	
3	4	Vianda	Disposición de Unidad Móvil Polivalente de Alta Complejidad (U.T.I.M.) en Sede Universidad Nacional de Quilmes, Según Ítem b) Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 9.600,00	\$ 38.400,00	\$ 9.774,00	\$ 39.096,00	\$ 9.700,00	\$ 38.800,00	
4	2	Vianda	Disposición de Unidad Móvil Polivalente de Alta Complejidad (U.T.I.M.) en Sede CEF N°2 La Plata, Según Ítem b) Anexo I - Especificaciones técnicas.	\$ 9.900,00	\$ 19.800,00	\$ 9.774,00	\$ 19.548,00	\$ 9.700,00	\$ 19.400,00	
TOTAL MÁXIMO EVENTUAL:					\$ 128.650,00		\$ 127.062,00		\$ 126.100,00	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Entrega:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		
DDJJ de Habilidad para contratar con APN:				PRESENTA		PRESENTA		PRESENTA		
Valor de Unidad de Apoyo (conf. Ítem a) de Anexo I - Esp. Técnicas)				\$ 950 x hora		\$ 2.274 x incidente		\$ 1.200 x hora		
Observaciones:										

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.